УТВЕРЖДАЮ:
Председатель инвестиционной
комиссии

Our Р.Э. Клем

ПРОТОКОЛ

заседания инвестиционной комиссии но вскрытию и рассмотрению заявлений

на участие в конкурсе по предоставлению финансовой поддержки начинающим

субъектам малого предпринимательства в виде целевых грантов на создание

собственного бизнеса

с. Табуны Л/г

Повестка дня:

Вскрытие, рассмотрение и оценка заявлений, поступивших на участие в

конкурсе по предоставлению финансовой поддержки начинающим субъектам

малого предпринимательства в виде целевых грантов на создание собственного

бизнеса

Состав инвестиционной комиссии:

Всего на заседании присутствовало 5 членов инвестиционной

комиссии.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Количество конвертов с заявлениями, поданных на участие в конкурсе: /2

Количество отозванных заявок: О

Отказов в приеме нет.

Количество отклоненных заявлений: О

Инвестиционная комиссия решила: в связи с тем. что не подано ни

одного заявления на участие в конкурсе по предоставлению финансовой

поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства в виде целевых

грантов на создание собственного бизнеса, конкурс признать не состоявшимся.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами
конкурсной комиссии и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Табунского района.

Председатель комиссии:

Р.Э. Клем

Члены комиссии:

Алубина М.Ю.

Честенко Г.Г.

Гирш И.А.

Секретарь комиссии:

Дорбан О.В.